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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! ZNAMY NOWĄ STRUKTURĘ URZĘDU MIASTA KRAKOWA 

Prezydent Aleksander Miszalski przedstawił raport podsumowujący 

przeprowadzone analizy, audyty i czynności doradcze, które były prowadzone w 

Urzędzie Miasta Krakowa od maja br. Na podstawie wyników z prowadzonych 

kontroli prezydent podjął decyzję o zreformowaniu struktury UMK. Zmiany mają 

usprawnić pracę wydziałów i jednostek miejskich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „CHCĘ ZMIAN, KTÓRE PODNIOSĄ JAKOŚĆ ŻYCIA MIESZKAŃCÓW” 

– Moim celem długoterminowym jest, aby ZIS stał się jednostką 

modelową, skutecznie realizującą cele strategiczne Krakowa. Chcę, aby 

infrastruktura sportowa nie tylko była nowoczesna, ale również dostępna dla 

każdego, co wpłynie na poprawę jakości życia mieszkańców – mówi Tomasz 

Marzec, który 1 października objął stanowisko dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! INWESTYCJE OŚWIATOWE W KRAKOWIE: FUNKCJONALNOŚĆ, ESTETYKA 

I ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie realizując w imieniu Gminy 

Miejskiej Kraków inwestycje oświatowe tworzy przestrzenie, które łączą 

funkcjonalność z estetyką, przy jednoczesnym poszanowaniu środowiska 

naturalnego, kładąc duży nacisk na zrównoważony rozwój. Warto to pokazywać 

na przykład biorąc udział w konkursach budowlano-architektonicznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287325,26,komunikat,znamy_nowa_strukture_urzedu_miasta_krakowa.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287307,202,komunikat,_chce_zmian__ktore_podniosa_jakosc_zycia_mieszkancow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287336,34,komunikat,inwestycje_oswiatowe_w_krakowie__funkcjonalnosc__estetyka_i_zrownowazony_rozwoj.html
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NOWE! PO CO NAM POEZJA? PRZEKONAJ SIĘ PODCZAS TEGOROCZNEJ NOCY 

POEZJI 

Tegoroczna Noc Poezji, organizowana pod hasłem „Kraków jako poetycka 

wieża Babel. Po co nam poezja?” odbędzie się w terminie 11-13 października. W 

programie spotkania, biesiady, warsztaty performanse poetyckie, ale także 

poszukiwanie poezji w przestrzeni – poetyckie spacery po mieście, po lesie, gry 

miejskie i działania z wykorzystaniem nowych mediów.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

TANECZNO-SPORTOWY PAŹDZIERNIK W PLENERZE 

Daj się porwać do tańca w parku Jordana! Młodzież z Zespołu Szkół 

Energetycznych i „Kraków w formie” zapraszają na plenerowe aktywności 

taneczno-sportowe. To już IV edycja wydarzenia, które stało się 

wręcz krakowską tradycją. W programie m.in. macarena, belgijka i długi 

korowód poloneza. Startujemy jutro, 3 października, o godz. 11.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SIŁA FOTOGRAFII 2024 

World Press Photo, Beksiński, Rolke, Kosieradzki, Andrzejewska, Moskwa 

i… więcej! Siódma edycja wydarzenia, które zamienia Nowohuckie Centrum 

Kultury w wielką galerię, pełną niezwykłych kadrów. Siła fotografii 2024 to 

sześć wystaw pokazujących świat przefiltrowany przez profesjonalny obiektyw 

aparatu i czułe oko artysty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ANNA RUSOWICZ WYSTĄPI NA SCENIE NCK 

Już w sobotę, 5 października o godz. 19.00 na scenie Nowohuckiego 

Centrum Kultury wystąpi piosenkarek sceny retro Anna Rusowicz. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPEKTAKLE ULICZNE TEATRU MIGRO W KRAKOWIE 

W piątek, 4 października i sobotę, 5 października, Teatr Migro rozpocznie 

swój projekt „Pejzaż Migracji”, który zakłada prezentację trzech przedstawień 

ulicznych Migro w przestrzeniach Krakowa.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W PAŹDZIERNIKU W MIT NIE MOŻNA SIĘ NUDZIĆ!  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287298,33,komunikat,po_co_nam_poezja__przekonaj_sie_podczas_tegorocznej_nocy_poezji.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/287134,2173,komunikat,taneczno-sportowy_pazdziernik_w_plenerze.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287329,33,komunikat,sila_fotografii_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287303,33,komunikat,anna_rusowicz_wystapi_na_scenie_nck.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287317,33,komunikat,spektakle_uliczne_teatru_migro_w_krakowie.html
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Weekend seniora z kulturą, spotkanie o książce Simona Winchestera „Siła 

precyzji”, a także bogaty program wydarzeń dla małych i dużych w starej 

zajezdni przy ul. św. Wawrzyńca oraz w Ogrodzie Doświadczeń im. Stanisława 

Lema. W październiku w Muzeum Inżynierii i Techniki nie można się nudzić. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „BAJIT CHADASZ” W CENTRUM KULTURY ŻYDOWSKIEJ – PROGRAM NA 

PAŹDZIERNIK 

Dziedzictwo, pamięć, wspólnota obywatelska – to tytuł tegorocznej 

odsłony „Bajit Chadaszu” w Centrum Kultury Żydowskiej na Kazimierzu. W 

październikowym programie m.in. powitanie żydowskiego Nowego Roku, 

koncert poświęcony pamięci prof. Stefana Wojasa, a także wykłady, spotkania 

autorskie i pokazy filmowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UNIWERSYTECKI TEST COOPERA – 12 MINUT BIEGU DLA SIEBIE! 

Już w najbliższą sobotę, 5 października, każdy będzie mógł sprawdzić 

swoją aktualną formę w Uniwersyteckim Teście Coopera, czyli 12-minutowym 

nieprzerwanym biegu. Na wydarzenie zaprasza Uniwersytecki Klub Sportowy 

UJ. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! KOLEJNY TRENING JUŻ 5 PAŹDZIERNIKA 

W najbliższą sobotę, 5 października, odbędą się kolejne bezpłatne zajęcia 

biegowe dla dorosłych, organizowane w ramach projektu „Trenuj w Krakowie!”. 

Spotkanie rozpocznie się o godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza zlokalizowanym 

w pasażu Stadionu Miejskiego Cracovia przy ul. Józefa Kałuży 1. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! REMONT TOROWISKA NA AL. SOLIDARNOŚCI – OD SOBOTY ZMIANY W 

RUCHU DROGOWYM 

Trwają prace remontowe torowiska na alei Solidarności. Od najbliższej 

soboty, 5 października, roboty wkroczą w kolejną fazę. Pojawią się więc zmiany 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287308,33,komunikat,w_pazdzierniku_w_mit_nie_mozna_sie_nudzic_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287318,33,komunikat,_bajit_chadasz__w_centrum_kultury_zydowskiej___program_na_pazdziernik.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287324,26,komunikat,uniwersytecki_test_coopera___12_minut_biegu_dla_siebie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287306,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__kolejny_trening_juz_5_pazdziernika.html
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w organizacji ruchu drogowego na odcinku od placu Centralnego do ul. 

Bulwarowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANY W KURSOWANIU AUTOBUSÓW Z PLESZOWA 

Od najbliższej soboty, 5 października, linie autobusowe jeżdżące z pętli w 

Pleszowie: nr 111 i 161, rozpoczną kursy według nowych rozkładów. Zmiany są 

wprowadzane na wniosek mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 11:00 - inauguracja roku akademickiego na Akademii Wychowania Fizycznego, 

Aula Akademii Wychowania Fizycznego, al. Jana Pawła II 78 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 10:30 - inauguracja roku akademickiego na Politechnice Krakowskiej, 

Międzywydziałowe Centrum Edukacyjno-Badawcze „Działownia” na kampusie głównym 

Politechniki Krakowskiej, ul. Warszawska 24 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 11:00 - taneczno-sportowe wydarzenie w ramach kampanii „Kraków w formie”, 

park Jordana  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287312,26,komunikat,remont_torowiska_na_al__solidarnosci___od_soboty_zmiany_w_ruchu_drogowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287309,1912,komunikat,zmiany_w_kursowaniu_autobusow_z_pleszowa.html

